
 

На основу члана 27. став 3. тачка 3. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 
Србије“, на седници одржаној дана 26. 1. 2021. године, Конференција суоснивача донела је: 
 
 
 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ 
ИЗВЕШТАЈА УО 

 

I. Усваја се годишњи извештај о раду Управног одбора за 2019. годину.  

II. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
26. 1. 2021.  

 Владимир Алексић 

Председник Конференције 
суоснивача 

 


